
UCHWAŁA Nr  IV/32/19 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 26 lutego 2019 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych przez Fundację Revita Warmia 

 
 
         Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 241, art. 242 §1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
                                                             
§ 1. Wniosek Fundacji Revita Warmia dotyczący: 

 
1) zabezpieczenia środków w budżecie gminy Jeziorany na dotacje dla organizacji pozarządowych w ramach 
otwartego konkursu ofert w zakresie turystyki poprzez prowadzenie Informacji Turystycznej na 2019 rok w trybie 
powierzenia zadania w wysokości 25 000 zł rozpatruje się pozytywnie. 
 
2) zwiększenia środków w budżecie gminy Jeziorany na dotacje dla organizacji pozarządowych w ramach 
otwartego konkursu ofert w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego na 2019 rok w trybie wspierania 
do 25 000 zł rozpatruje się pozytywnie. 
 
3) wywołania Uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach o wprowadzeniu preferencyjnej stawki czynszu lokali 
gminnych dla organizacji pozarządowych rozpatruje się pozytywnie. 
 
                                             
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jezioranach. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach 
 
 
 
 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                                                                                                        Bogusław Wierzbicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Dnia 8 lutego 2019 roku do Rady Miejskiej w Jezioranach wpłynęły wnioski Fundacji Revita Warmia, które 
zgodnie z procedurą Przewodniczący Rady przekazał do Komisji Skarg Wniosków i Petycji.  
Komisja podczas posiedzenia, dnia 21 lutego rozpatrzyła ww. wnioski i wydała pozytywną opinię w tej sprawie. 

 

 


